
ZARZĄDZENIE NR 354/22 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Płaska na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 259 ust. 2 w zw. z art. 2 pkt. 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów polegających na zwiększeniu o kwotę 990,00 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków polegających na zwiększeniu o kwotę 990,00 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonać przeniesienia wydatków w działach na kwotę 26 385,50 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 21 390 248,20 zł., w tym: 

- bieżące w wysokości 18 436 869,24 zł., 

- majątkowe w wysokości 2 953 378,96 zł.; 

2) wydatki ogółem 22 610 728,20 zł., w tym: 

- bieżące w wysokości 16 475 761,16 zł., 

- majątkowe w wysokości 6 134 967,04 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wiesław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 011BD4FE-BDE6-4584-8858-5E5F0D8D5A29. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 354/22 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 25 177,50 25 177,50 

 40095  Pozostała działalność 0,00 25 177,50 25 177,50 
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  0,00 25 177,50 25 177,50 

855   Rodzina 0,00 990,00 990,00 
 85504  Wspieranie rodziny 0,00 990,00 990,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 990,00 990,00 
Razem: 17 060 249,21 26 167,50 17 086 416,71 

Rodzaj: Zlecone 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 25 177,50 -25 177,50 0,00 

 40095  Pozostała działalność 25 177,50 -25 177,50 0,00 
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  25 177,50 -25 177,50 0,00 

Razem: 4 304 008,99 -25 177,50 4 278 831,49 
Porozumienia z AR: 25 000,00 0,00 25 000,00 

Razem własne dochody, z tego: 17 060 249,21 26 167,50 17 086 416,71 
Własne dochody bieżące: 14 106 870,25 26 167,50 14 133 037,75 

Własne dochody majątkowe: 2 953 378,96 0,00 2 953 378,96 
Zadania zlecone: 4 304 008,99 -25 177,50 4 278 831,49 

Razem: 21 389 258,20 990,00 21 390 248,20 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 011BD4FE-BDE6-4584-8858-5E5F0D8D5A29. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 354/22 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 25 177,50 25 177,50 

 40095  Pozostała działalność 0,00 25 177,50 25 177,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 250,00 20 250,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 927,50 4 927,50 

855   Rodzina 10 400,00 990,00 11 390,00 
 85504  Wspieranie rodziny 10 400,00 990,00 11 390,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 400,00 990,00 11 390,00 

Razem: 18 081 335,21 26 167,50 18 107 502,71 
Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 25 177,50 -25 177,50 0,00 

 40095  Pozostała działalność 25 177,50 -25 177,50 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 250,00 -20 250,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 927,50 -4 927,50 0,00 

852   Pomoc społeczna 958,30 1 230,00 2 188,30 
 85295  Pozostała działalność 958,30 1 230,00 2 188,30 
  4300 Zakup usług pozostałych 958,30 1 230,00 2 188,30 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 710,98 -1 230,00 2 480,98 
 85395  Pozostała działalność 3 710,98 -1 230,00 2 480,98 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 710,98 -1 230,00 2 480,98 

Razem: 4 303 402,99 -25 177,50 4 278 225,49 
Porozumienia z AR: 25 000,00 0,00 25 000,00 

Porozumienia z JST: 200 000,00 0,00 200 000,00 
Razem własne wydatki, z tego: 18 081 335,21 26 167,50 18 107 502,71 

Własne wydatki bieżące: 12 146 368,17 26 167,50 12 172 535,67 
Własne wydatki majątkowe: 5 934 967,04 0,00 5 934 967,04 

Zadania zlecone: 4 303 402,99 -25 177,50 4 278 225,49 
Razem: 22 609 738,20 990,00 22 610 728,20 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 011BD4FE-BDE6-4584-8858-5E5F0D8D5A29. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 011BD4FE-BDE6-4584-8858-5E5F0D8D5A29. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 354/22 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

1. Zmiany w planie dochodów: 

1) dokonać przeniesienia planu dochodów w dz. 400 na kwotę 25 177,50 zł. z zadań zleconych na zadania 
własne; 

2) dokonać zwiększenia planu dochodów w dz. 855 o kwotę 990,00 zł. zgodnie z otrzymaną dotacją z PUW 
na zadania bieżące. 

2. Zmiany w planie wydatków: 

1) dokonać przeniesienia planu wydatków w dz. 400 na kwotę 25 177,50 zł. z zadań zleconych na zadania 
własne; 

2) dokonać zwiększenia planu wydatków w dz. 855 o kwotę 990,00 zł. zgodnie z otrzymaną dotacją z PUW 
na zadania bieżące; 

3) dokonać przeniesienia planu wydatków z dz. 853 do dz. 852 na kwotę 1 230,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 011BD4FE-BDE6-4584-8858-5E5F0D8D5A29. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 5 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 5 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 3



